
Gemeente Borger-Odoom 

GEMEENTERAAD 

Onderwerp: Onttrekking aan de openbaarheid van een klein gedeelte Bergmans 
Beinsstraat te Borger 

Registratienummer: 17.01569 

De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders dd. nr.; 

rekening houdend met realisering van de Weiteringzathe hoek Hoofdstraat/ Bergmans 
Beinsstraat te Borger, gebaseerd op het onherroepelijk goedgekeurde bestemmingsplan hoek 
Hoofdstraat 29/B. Beinsstraat, vastgesteld bij raadsbesluit van 29 januari 2015; 

gelet op artikel 9, lid 1 van de Wegenwet en de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT: 

tot het op grond van artikel 9, lid 1 van de Wegenwet onttrekken aan de openbaarheid van het 
verkeer van het gedeelte van de Bergmans Beinsstraat te Borger, zoals is aangegeven op de bij dit 
besluit behorende kaart. 

Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 28 september 2017. 


